CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA
ESTADO DE SA-0 PAULO

GUARIBA
"Cidade Primavera"

"AUTÓGRAFO Nº. 083/2018"

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA REDAÇÃO DADA AO INCISO 1, DO ARTIGO 1°, DA

LEI COMPLEMENTAR Nº 3.109, DE 20/02/2018, QUE CRIOU FUNÇÃO DE

CONFIANÇA DE SUPERVISOR DE CURSOS DE ENSINO SUPERIOR DA UNIVESP, E DÁ
OUTRA PROVIDÊNCIA

A Câmara Municipal de Guariba, Estado de São Paulo, em Sessão Ordinária

realizada no dia 15 de Outubro de 2.018, APROVOU e submete à sanção e

promulgação do Sr. Prefeito Municipal a seguinte ...

LEI COMPLEMENTAR:

Artigo 1 °. Fica alterada a redação dada ao inciso I, do artigo 1 °, da Lei

Complementar n° 3.109, de 20/02/2018, que criou a função de confiança de Supervisor de

Cursos de Ensino Superior da UNIVESP, de modo que, onde se lê: "junto ao Setor de Ensino

Superior, da Secretaria Municipal de Educação"; leia-se: "junto à Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Econômico".

Artigo 2°. Esta lei complementar entra em vigor na data de sua publicação.

riba, 16 de Outubro de 2018.

Cássio Apare~ido Pereira
Presidente

\

Marcelo Wes do Lino
1° Secretário

Claudin~rães da Silva
Vice-Presidente

Magn

u ,-// / // / r h J\ • 1 I. · J\ I " 0/ raoaoeo , , ra nt,a rencr« e coH7uronuJ.Jo co111 ooce . ·

Avenida Marcelo Ragazzi, 49/ Jd Virglnia Telefone/Fax: (/6) 325/-J/3/ - CEP 14840• 000 GUARIRA - SP